AVISO DE RETIFICAÇÃO N° 01/2013

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREGÃO N° 09/2013

Levamos ao conhecimento dos interessados, que foi acrescentado os seguintes itens ao

presente pregão:

N° Item DESCRIÇÃO QNTD. PREÇO MAX.

Item 80 TINTA A ÓLEO SINTÉTICA 3,6 LITROS NA COR

BRANCA
150 R$ 49,00

Item 81 TINTA ESMALTE SINTÉTICA SEMI BRILHO 3,6

LITROS NA COR BRANCA
100 R$ 73,00

Item 82 TINTA ACRÍLICA SIMI BRILHO 18 LITROS

(CORES CLARAS)
50 R$ 290,00

Item 83 TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO 3,6 LITROS

(CORES CLARAS)
100 R$ 85,00

Item 84 SOLVENTE 1 LITRO 50 R$ 12,50

Item 85 FUNDO PREPARADOR ACRÍLICO 18 LITROS 50 R$ 210,00

Item 86 FUNDO PREPARADOR A ÓLEO 3,6 LITROS 50 R$ 58,00

Item 87 LIXA GR 100 50 R$ 4,50

Campos Novos, 02 de setembro de 2013.

Atenciosamente,

_______________________________

Nelson Cruz.

Prefeito Municipal